53. Et deduxit eos in spe, et non timuerunt: ^a et inimicos eorum operuit mare.

54. Et induxit eos in montem sanctificationis suae, montem, quem acquisivit dextera ejus.

Et ejecit à facie eorum gentes: et ^b sorte divisit eis terram in funiculo distributionis.

55. Et habitare fecit in tabernaculis eorum tribus Israël.

56. Et tentaverunt, et exacerbaverunt Deum excelsum: et testimonia ejus non custodierunt.

57. Et averterunt se, et non servaverunt pactum: quemadmodum patres eorum, conversi sunt in arcum pravum.

58. In iram concitaverunt eum in collibus suis: et in sculptilibus suis ad aemulationem eum provocaverunt.

59. Audivit Deus, et sprexit: et ad nihilum redegit valde Israël.

60. ^c Et repulit tabernaculum Silo, tabernaculum suum, ubi habitavit in hominibus.

61. Et tradidit in captivitatē virtutem eorum: et pulchritudinem eorum in manus inimici.

62. Et conclusit in gladio populum suum: et hereditatem suam sprexit.

63. Juvenes eorum comedit ignis: et virgines eorum non sunt lamentatae.

64. Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt: et viduae eorum non plorabantur.

53. Y sacólos fuera con esperanza, y no temieron: y cubrió el mar á sus enemigos.

54. Y los introdujo en el monte de su santificación ¹, monte, que él adquirió con su diestra ².

Y arrojó de delante de ellos las naciones: y repartióles por suerte la tierra distribuida con cuerda ³.

55. É hizo habitar en las tiendas de ellos á las tribus de Israël.

56. Y tentaron ⁴, é irritaron al Dios excelso: y no guardaron sus testimonios.

57. Y le volvieron las espaldas, y no observaron el pacto: así como los padres de ellos, se volvieron en arco torcido ⁵.

58. Le movieron á ira en sus collados ⁶: y con sus esculturas ⁷ le provocaron á tener zelos ⁸.

59. Oyólo Dios, y los despreció: y anonadó á Israël en gran manera ⁹.

60. Y desechó el tabernáculo de Silo ¹⁰, su tabernáculo, en donde moró entre los hombres.

61. Y entregó á cautiverio la fortaleza de ellos ¹¹: y la hermosura de ellos en manos del enemigo.

62. Y encerró con espada á su pueblo: y despreció á su propia heredad ¹².

63. El fuego devoró á sus mancebos: y sus vírgenes no fueron lamentadas ¹³.

64. Sus sacerdotes ¹⁴ perecieron á espada: y sus viudas no eran lloradas.

1 Monte de Sion, en donde estaba Jerusalém, asiento del reino y de la Sinagoga: ó se puede entender tambien todo el territorio montuoso de la Judéa. Y en este monte estaba figurada la Iglesia de Cristo, que él adquirió con su sangre.

2 Echando de esta tierra á los Chaneanos, como dice despues.